
 

  

 

 

Delibera n 105/2018  

 

 

Oggetto: Rettifica Delibera n. 65/2018 – Contributo ordinario con criterio di premialità 
 

Il Consiglio di Amministrazione 

 

 

VISTA  la Delibera n. 44 assunta nella seduta del 25 giugno 2018, come sostituita con Delibera n.104 

del 19 Novembre 2018 e relativa all’attribuzione del contributo ordinario; 

 

 

VALUTATA l’opportunità di prevedere un ulteriore contributo ordinario con criterio di premialità; 

Su proposta del Direttore Generale; 

 

 

Presenti e votanti: n. 4, maggioranza assoluta: n. 3. Con voto unanime dei presenti espresso nelle 

forme di legge dal Presidente e dai Consiglieri: Gentile, Pisante e Perrone; 

 

 
DELIBERA 

 

 

- di assegnare ogni anno, per il triennio 2019-2021, un premio pari a € 10.000,00 a ciascuno dei 3 

Centri di ricerca che a fine esercizio dell’anno precedente abbiano raggiunto il miglior rapporto tra il 

valore dei progetti competitivi approvati ed il costo dei ricercatori/tecnologi/collaboratori tecnici. 

 

La presente delibera annulla e sostituisce la precedente delibera n.65 del 25.07.2018. 

  

Letto, confermato e sottoscritto il 19.11.2018 

 
 

                Il Segretario                                                                                  Il Presidente 

  (Dott.ssa Alexia Giovannetti)                                                          (Dott. Salvatore Parlato) 

 

 

 

 

 


